decaducité . Sous l'obligation de tous ses biens , meilloration de ladite pièce

à toutes Cours . Ainsi l'a promis , juré et renoncé , requérant acte . Fait et

publié à Tarascon dans ma boutique , présens e
t

Tesmoins Jean Penet et

Claude Contaud de ladite ville , soubsignés avec ledit Martin .

notaire .

- ASTIER ,

-43. Autre reconnaissance de ladite terre , passée par
Claude Martin , en faveur de Madame Magdalaine de Grilhe ,

abbesse du monastère St -Césaire d'Arles .

In nomine domini nostri Jesu Christi Amen . Anno felicis nativitatis ejus-

dem millesimo quingentesimo vigesimo septimo e
t

die vigesima secunda

mensis novembris . Regnante Serenissimo e
t

Christianissimo Principe et

Domino nostro , Domino Francisco , Dei gratia Francorum Regi , et in Co-

mitatibus Provinciæ e
t Forcalquerii Comite feliciter existente , Amen . Te-

nore præsentis e
t publici instrumenti , noverit modernorum præsentia , et

futurorum posteritas non ignoret , quod in mei , notarii publici , et Testium

inferius nominatorum præsentia , Existens et personaliter constitutus ho-

nestus vir Claudius Martini , habitator villæ Tarasconis , Avenionis dioecesis
qui gratis e

t sponte , a
c

ex ejus certa scientia e
t

voluntate spontanea , per

se e
t

suos hæredes a
c in posterum juris et rei successores quoscumque ,

confessus fuit e
t in veritate palam e
t publice recognovit Reverendæ e
t

ve-

nerabili Dominæ Magdalenæ Grilhe , Abbatissæ venerabilis et devoti monas-

terii Sancti Cæsarii civitatis Arelatis , licet absenti , venerabili viro Domino

Joanni Rosello presbytero e
t procuratore dicti monasterii ad infra scripta

peragenda constituto , prout dicitur constare nota sumpta e
t recepta per

honorabilem virum Magistrum Guilhermum Mondoni , notarium dictæ civi-

tatis Arelatis , sub anno millesimo quingentesimo vigesimo quinto , et die

in e
a

contento , meque notario infrascripto , ibidem præsentibus , stippulan-

tibus e
t recipientibus , vere e
t

nomine dicti monasterii e
t

venerabilium

Religiosarum e
t

Monialium ejusdem , quæ de præsenti in eodem monasterio

sunt a
c pro tempore futuro erunt , ac omnium aliorum quorum interest ,

intererit aut interesse poterit in futurum , seipsum tenere et possidere , ac

tenere e
t possidere velle e
t

debere , in Emphiteosim perpetuam , e
t

sub
majori directo dominio et seignoria dicti Monasterii Sancti Cæsarii , quam-

damterram continentiæ septem Cesteratarum , vel circa , sitam in territo-

rio dictæ villæ Tarasconis , loco Robian , sive Lo Camin d
e Transporquier ,

confrontatam ab oriente cum traversia viæ perditæ , ab occidente cum

terra dicti Claudii Martini recognoscentis , a Borea recto cum dicto itinere ,

a Meridie cum terra Syffredi Clementis quæ fuit Petri Piccarelli , et cum
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suis aliis confrontationibus verioribus , si quæ sint . Eidem Claudio Martini

obventam per obitum et decessum honestæ cujusdam mulieris Peyronæ

de la Taverne . Quæ terra reperitur recognita per eamdem Peyronam dicto

Monasterio Sancti Cæsarii etc....., prout constat nota sumpta per Magistrum
quondam Petrum Goaudi , notarium dictæ villæ Tarasconis , sub anno mil-

lesimo quadringentesimo octuagesimo quinto , et die decima sexta mensis

septembris . Et hoc ad Censum et servitium annuum et perpetuum duorum

Cestariorum boni bladi , annis singulis et perpetuis temporibus , in quolibet

festo Beati Petri intrantis mensis augusti , jure census et servitii ac directi

dominii solvendorum . Quam quidem terram superius confrontatam et re
-

cognitam , cum juribus suis omnibus , promisit dictus recognoscens melio-

rare , non deteriorare , non vendere , donnare , ceddere , permutare , pignori

obligare , seu alias quovis modo alienare militibus , religiosis , aut aliis per-

sonis a jure prohibitis sed solum e
t

duntaxat a jure permissis , e
t

tunc cum

licentia e
t

auctoritate dicti Monasterii e
t

dominarum Religiosarum in

eodem existentium , a
c

Laudimio e
t

trezeno propterea d
e jure vel consue-

tudine debito prius persoluto . E
t in eodem feudo non apponere censum

super censum . E
t recognoscere quoties fuerit requisitus . E
t

censum præ-

dictum in dicto termino solvere , sub expressa hypotheca e
t obligatione

dicti feudi , et totius melioramenti in dicto feudo .

Et ita præmissa omnia et singula tenere , attendere , servare , complere , et

inviolabiliter observare , et non contravenire , bona fide promisit dictus re-
cognoscens . E

t

a
d

sancta Dei Evangelia ejus manu dextra scriptis sacro-

sanctis tactis , juravit , cum e
t

sub omni inde juris et facti renunciatione

ad hæc necessaria pariter e
t

cautela .

De quibus omnibus e
t singulis præmissis , dictus dominus Rosselli , pro-

curator , nomine quo supra , etc... , petiit sibi fieri publicum instrumentum
per me notarium publicum infrascriptum . Acta fuerunt hæc omnia præ-

missa videlicet in Apotheca mei , notarii públici infrascripti , præsentibus

ibidem Egregio viro domino Stephano Solelar , jurisperito , nobili Gauthe